
                                                          Uchwała  Nr  XX/153/ 2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 16 czerwca 2005 roku

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVII/132/2005 z dnia 25 lutego 2005 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 15 i 19
pkt 1, podpunkt „a”  i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U.    z 2002 roku
Nr 9,  poz.84,  Nr 200,  poz. 1683,  z 2003 roku Nr 96, poz. 876,  Nr 110, poz. 1039,  Nr 186, poz. 1840, Nr 203,  poz.
1966, Nr200,poz. 1953, z2004 roku Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96,poz. 959, Nr 123, poz. 1291)

uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany  zapisu Uchwały  Nr XVII/132/2005 Rady Miasta Radziejów  dnia 25 lutego
2005 roku  w sprawie  ustalenia wysokości stawki opłaty targowej, określenia zasad jej poboru oraz
w sprawie wprowadzenia zakazu handlu okrężnego na terenie Gminy Miasta  Radziejów
w ten sposób, że w § 3 punkt 3, dodaje się dodatkowy podpunkt w brzmieniu:
„ i)  targowiska przy ulicach  Objezdna – Parkowa.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
oraz zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miasta Radziejów.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XX/153/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 czerwca 2005 roku

W  związku  z  planowanym   rozpoczęciem  działalności  handlowej  na  nowym  targowisku,
należało uzupełnić zapis Uchwały Nr XVII/132/2005 z dnia 25 lutego 2005 roku.


